
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                     № 156                  16 жовтня 2020 року 

 
 

Про затвердження плати за надання послуг на майданчику для торгівлі  
по вул. Незалежності в смт Софіївка 

 
Керуючись Конституцією України, законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення комунального підприємства 
«Софіївське» № 105 від 02 жовтня 2020 року, виконавчий комітет Софіївської 
селищної  ради вирішив: 

1. Затвердити плату за надання послуг на майданчику для торгівлі по вул. 
Незалежності в смт Софіївка у розмірі: 

- для торгівлі промисловою та продуктовою групою товарів – 5 грн. за 

погонний метр торгової площі та 20 грн. за одну торгівельну палатку (3,0 м×           

3,0 м). 

2.Тарифи, визначені пунктом 1 цього рішення, вводяться в дію з дати 
прийняття даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

 
 

В.о.селищного голови                                                    Л.НАЗАРЕНКО 

 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

